útil ou a posse de bens e direitos adquiridos judicialmente,através de hasta pública e os 
demais ônus sobre o imóvel, inclusive condominiais,correrão por conta do arrematante. 
Outrossim, esclarece-se que ITBI, é imposto futuro e não será sub-rogado". AVALIAÇÃO DA 
METADE IDEAL DO IMÓVEL: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais).  

Local dos bens: Rua General Pereira da Cunha, nº 75, Retiro Morumbi, São Paulo/SP 
Total da avaliação: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais) 
Lance mínimo do leilão: 50% 
Leiloeiro Oficial: Mauro da Cruz  
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-